

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Estado de Santa Catarina



PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022

GRANDO METALURGICA LTDA- CNPJ:39.811.902/0001-43 INSCRIÇÃO -
ESTADUAL:261093010. XAXIM-SC BAIRRO ARI LUNARDI, RUA AVELINO LUNARDI Nº600
CEP:89852-000

II RELAÇÃO DE ITENS DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Qtd licitada	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	41083 - AÇO - PERFIS - VÁRIAS BITOLAS PARA ESTRUTURA METÁLICA AÇO - PERFIS - VÁRIAS BITOLAS PARA ESTRUTURA METÁLICA	KG	18.000	00,00	000,00
2	41085 - SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA REF. REMOÇÃO, COLOCAÇÃO, CONSERTO OU SUBSTITUIÇÃO E FABRICAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS	HR	2.800	00,00	000,00
3	47548 - GRADE PARA JANELA E PORTAS PINTADA E INSTALADA FERRO 3/8	M ²	500	270,00	135.000,00
4	47549 - GRADE PARA JANELA E PORTAS PINTADA E INSTALADA FERRO 5/16	M ²	500	230,00	115.000,00
5	47550 - GRADE PARA MURO PINTADA E INSTALADA TUBO 20X20	M ²	500	210,00	105.000,00
6	47551 - GRADE PARA MURO PINTADA E INSTALADA TUBO 7/8	M ²	500	210,00	105.000,00
7	47552 - JANELA DE FERRO QUADRICULADA	M ²	340	400,00	136.000,00
8	47553 - PORTA DE GIRO DE FERRO CHAPA FRIZADA INSTALADA	M ²	340	400,00	136.000,00
9	47554 - PORTA DE CORRER DE FERRO CHAPA FRIZADA INSTALADA	M ²	550	450,00	247.500,00
10	47555 - PORTÃO DE GIRO DE TUBO 20X20 INSTALADA	M ²	550	340,00	187.000,00
11	47556 - PORTÃO DE CORRER DE TUBO 20X20 INSTALADA	M ²	500	365,00	182.500,00
12	47557 - ALGEROSA CORTE 50 COM INSTALAÇÃO	M ²	800	70,00	56.000,00
13	47558 - ALGEROSA CORTE 60 COM INSTALAÇÃO	M ²	800	80,00	64.000,00
14	47559 - ALGEROSA CORTE 100 COM INSTALAÇÃO	M ²	800	100,00	80.000,00
15	47560 - CALHA CORTE 60 COM INSTALAÇÃO INCLUSA	M ²	800	80,00	64.000,00
16	47561 - CALHA CORTE 80 COM INSTALAÇÃO INCLUSA	M ²	800	90,00	72.000,00
17	47562 - CORRIMÃO DUPLO PADRÃO BOMBEIRO INSTALADO	M ²	800	190,00	152.000,00
18	47563 - GUARDA CORPO PADRÃO BOMBEIRO INSTALADO	M ²	800	380,00	304.000,00

Diego Orlando

Jorge

MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ

Estado de Santa Catarina



PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022

19	47564 - TELA COMUM MALHA 07 FIO 14 ARAME GALVANIZADO	M ²	800	30,00	24.000,00
20	47565 - TELHA DE AÇO ZINCADO TIPO ALOZINCO 0,43 MM, ONDULADO OU TRAPEZOIDAL INSTALADA	M ²	4.000	00,00	000,00
21	47566 - TELHA DE AÇO ZINCADO TIPO ALOZINCO 0,50MM, ONDULADA OU TRAPEZOIDAL INSTALADA	M ²	6.100	00,00	000,00
22	47568 - PORTA DE ALUMÍNIO LINHA 25 VENEZIANA DE GIRO E DE CORRER	M ²	550	000,00	000,00
23	23494 - GRADE PARA BOCA DE LOBO 100 X100 CM	UN	40	700,00	28.000,00
24	23644 - GRADE PARA BOCA DE LOBO 60 X 80 CM	UN	40	600,00	24.000,00
Total Geral					2.217,000,00

Abelardo Luz 25/03/2022
Local e data

**METALÚRGICA
GRANDO**

Carimbo e assinatura do Representante Legal

49 99932.1939

RUA AVELINO LUNARDI, 600 - B. AM LUNARDI - XAXIM - SC

Ingrid Valsoler, e-mail:valsoleringrid@gmail.com. (49)99990-6061

Contato

Diego grande

Ingrid